
第1便 第2便 第3便

1 木 職員会議　移動図書回収   ALT　体力向上サポート事業4・5年 職員端末officeインストール　 ＊ 14:15 ＊ ○

2 金 移動図書貸出　新体力テスト5年 ＊ 14:40 15:30 ○

3 土

4 日

5 月 ALT ＊ 14:40 15:30 ○

6 火 代表専門委員会⑥(放) ＊ 14:40 15:30 ○

7 水 5時間授業（掃除あり）　総練習打合せ会議　 ＊ 14:40 ＊ ○

8 木 総練習　反省会議 ＊ 14:15 ＊ ○

9 金 4時間授業（給食なし）1～3年生防犯教室　前日準備作業 12:10 ＊ ＊ ×

10 土 運動会（延期の場合は3時間授業:バス1便） （11:30） ＊ ＊

11 日 ― ― ―

12 月 振替休業日 （11:30） ― ― ×

13 火 4時間授業（給食なし）ALT 12:10 ＊ ＊ ×

14 水 ＊ 14:40 15:30 ○

15 木 5年生宿泊学習　夏休み図書貸出（～21日） ＊ 14:15 ＊ ○

16 金 5年生宿泊学習 ＊ 14:40 15:30 ○

17 土

18 日

19 月 クラブ活動①60分間 ＊ 14:40 15:20 ○

20 火 移動図書児童用回収 ＊ 14:40 ＊ ○

21 水 5h 　1学期終業式 ＊ 14:40 ＊ ○

22 木 夏季休業～8/16迄　海の日

23 金 スポーツの日

24 土

25 日

26 月 夏休みサポート学習会

27 火 夏休みサポート学習会

28 水

29 木

30 金

31 土

令和3年度

日 曜 学校行事
スクールバス

給食


